PREFEITURA MUNICIPAL DE C.CÉSAR

Rua Profª. Hilda Cunha, 58-  Centro  –   Cerqueira César - SP
Fone: (14) 37147200             CEP 18.760-000

TERMO DE DELIBERAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 075/22 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 087/22
  CONSIDERANDO os questionamentos apresentados por diversas
empresas.
     O Senhor MAURO BERTOLANI JUNIOR, Secretário Municipal de
Saúde, no uso de suas atribuições legais, DETERMINA a suspensão do
certame, “sine die”, até que sejam verificados os termos do instrumento
convocatório, ocasião em que será exarado novo termo de deliberação, com a
devida publicação nos órgãos oficiais, designando nova data para abertura do
certame público.

Cerqueira César, 21 de julho de 2022.

MAURO BERTOLANI JUNIOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE